



भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways रेलवे बोर्ड (Railway Board)



Office Order No. 48 of 2022

Sub: Delegation of full power to AM/Revenue looking after the charge of Member Finance.

Ref: Board's Order No. ERB-1/2021/2/27 dated 16.05.2022 for looking after the charge of Member Finance.

In continuation to Office Order No.33 of 2022 dated 05.05.2022, Ministry of Railways with the approval of President has decided that the Additional Member detailed to look after the charge of Member Finance, would also exercise the disciplinary authority's powers of Member Finance with immediate effect.

No.2022/O&M/5/3

Dated:11/07/2022

(V.N.Singh)
Under Secretary/O&M
Railway Board

All Officers & Branches in Board's Office, Dayabasti and at COFMOW, New Delhi

AM/Revenue

Copy for Information to:

CRB & CEO, M/Infra, M/TRS, M/O&BD, MF & Secretary/RB

Adv/MR, EDPG/MR, OSD/MR, OSD/Coord/MR & Addl PS/MR

PS/MOSR(D), EDPG/MOSR(D)

EDPG/MOSR(J) & DPG/MOSR(J)

ACC/North Block





भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways रेलवे बोर्ड (Railway Board)



Office Order No.33 of 2022

Sub: Delegation of powers to concerned AMs (AM/L&A and AM/ME) looking after the charge of the post of Board Members (M/Infra and M/TRS).

Ref.: Board's Orders No. ERB-1/2021/2/76 dated 30.03.2022 & ERB-1/2018/2/73 dated 31.03.2022 for looking after the charge of M/TRS and M/Infra respectively.

In continuation to office orders referred above, Ministry of Railways with the approval of President has decided that the Additional Members detailed to look after the charge of Board Members i.e. Member/Infra and Member/TRS respectively, would also exercise the disciplinary authority's powers of respective Board Member with immediate effect.

No.2022/O&M/5/3

Dated: 05/05/2022

(V.N.Singh)

Under Secretary/O&M Railway Board

All Officers & Branches in Board's Office, Dayabasti and at COFMOW.

AM/ME and AM/L&A

Copy for Information to:

CRB & CEO, M/Infra, M/TRS, M/O&BD, MF & Secretary/RB

Adv/MR, EDPG/MR, OSD/MR, OSD/Coord/MR & Addl PS/MR

PS/MOSR(D), EDPG/MOSR(D)

EDPG/MOSR(J) & DPG/MOSR(J)

ACC

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS (रेलवे बोर्ड/RAILWAY BOARD)

2022 का कार्यालय आदेश सं. 48

विषय: सदस्य वित का कार्य देख रहे अपर सदस्य/राजस्व को पूर्ण शक्तियों का प्रत्यायोजन।

संदर्भ: सदस्य वित का कार्य देखने के संबंध में बोर्ड का दिनांक 16.05.2022 का कार्यालय आदेश सं. ईआरबी-1/2021/2/27.

दिनांक 05.05.2022 के 2022 के कार्यालय आदेश सं. 33 के क्रम में, राष्ट्रपति के अनुमोदन से रेल मंत्रालय ने यह विनिश्चय किया है कि सदस्य वित्त का कार्यभार संभालने वाले अपर सदस्य तत्काल प्रभाव से सदस्य वित की अनुशासनिक प्राधिकरी की शक्तियों का भी प्रयोग करेंगे।

सं. 2022/ओ एंड एम/5/3 दिनांक: 11/07/2022

(वी. एन. सिंह) अवर सचिव/ओ एंड एम रेलवे बोर्ड

बोर्ड कार्यालय, दयाबस्ती और कोफमो, नई दिल्ली के सभी अधिकारी एवं शाखाएँ। अपर सदस्य/राजस्व

प्रतिलिपि सूचनार्थः

अध्यक्ष रेलवे बोर्ड एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी, सदस्य/अवसंरचना, सदस्य/कर्षण एवं चल स्टॉक, सदस्य/ ओ एंड बीडी, सदस्य वित एवं सचिव/ रेलवे बोर्ड सलाहकार/रेल मंत्री, कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल मंत्री, विशेष कार्य अधिकारी/रेल मंत्री, विशेष कार्य अधिकारी/समन्वय/रेल मंत्री एवं अपर निजी सचिव/रेल मंत्री निजी सचिव/रेल राज्य मंत्री (डी), कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल राज्य मंत्री (डी) कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल राज्य मंत्री (जे) एवं निदेशक जन शिकायत/रेल राज्य मंत्री (जे)

एसीसी/नॉर्थ ब्लॉक